Página | 1

Av. Juscelino Kubitschek s/n Alto São Francisco - Quixadá - Ceará
CNPJ: 14.530.768/0001-81 E-mail: quixadacpsm@gmail.com Telefone (88) 3445-0344

PROCESSO SELETIVO

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ– CPSMQ

Edital nº 002/2021, de 26 de agosto de 2021.

EDITAL DE PRORROGAÇAO 01/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ –

CPSMQ, de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, e com base no item 1.3 do edital

002/2021 torna público a prorrogaçao do periodo de validade deste edital em mais um ano, findando

em 26 de agosto de 2023.

Quixadá-CE, 26 de agosto de 2022.

JESAIAS SARAIVA DIAS

SECRETÁRIO EXECUTIVO - CPSMQ

mailto:quixadacpsm@gmail.com

Página | 2

Av. Juscelino Kubitschek s/n Alto São Francisco - Quixadá - Ceará
CNPJ: 14.530.768/0001-81 E-mail: quixadacpsm@gmail.com Telefone (88) 3445-0344

mailto:quixadacpsm@gmail.com